UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC - Cx. P. 525 - Fone  (0XX49) 251-1022 Fax

251-1051

PORTARIA nº 043,
de 13 de outubro de 2.005.

Márcio  Koehler,  Reitor  em  exercício  da  Universidade  do  Planalto  Catarinense  –
UNIPLAC, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Art.  1º  -  Constituir  Comissão  Especial de  Apoio  à  Homologação  do  Plano Individual de
Trabalho, composta pelos seguintes membros:

Marta Aparecida de Lima Machado Calegari
Márcia Aparecida Costa

Deise Cristina Branco da Silva

Art. 2º - O  trabalho da Comissão constituída no Art.  1º não será remunerado, sendo suas
atividades exercidas durante o período de dedicação normal das componentes.

Art. 3º   -  Esta Portaria entrará em vigor na sua publicação.

Lages, 13 de outubro de 2.005.

Márcio Koehler
Reitor em exercício